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Zeppelin-Gymnasium       

     Schuljahr: 2024/25 

Lehrkräfte    13.09.2024   

         

 Kürzel Lehrkraft E-Mail  

 Ak van Aken Tim   t.vanaken@zeppelingymnasium.de  

 Al Alter Ullrich   u.alter@zeppelingymnasium.de  

 Bg Baumgarten Christian   c.baumgarten@zeppelingymnasium.de  

 Bd Bernhard David   d.bernhard@zeppelingymnasium.de  

 Be Bernhard Lara   l.bernhard@zeppelingymnasium.de  

 Bi Bilbija Julija    

 Br Breitenbach Gina   g.breitenbach@zeppelingymnasium.de  

 Bn Buchen Janina   j.buchen@zeppelingymnasium.de  

 Bu Bulat-Libnau Meral   m.bulat@zeppelingymnasium.de  

 Ch Chollet-Emrich Caroline   c.chollet@zeppelingymnasium.de  

 Do Doppelbauer Philipp   p.doppelbauer@zeppelingymnasium.de  

 Dr Dreß Janina   j.dress@zeppelingymnasium.de  

 Dü Dürr Oliver   o.duerr@zeppelingymnasium.de  

 Ef Effenberger Georg   Georg.effenberger@stuttgart.de  

 Go Gold Julia   j.gold@zeppelingymnasium.de  

 Gy Györfi Alexander   a.gyoerfi@zeppelingymnasium.de  

 Hr Heidenreich Stefan   s.heidenreich@zeppelingymnasium.de  

 Hl Hilger Carolin   c.hilger@zeppelingymnasium.de  

 Hm Himmelsbach Lena   l.himmelsbach@zeppelingymnasium.de  

 Hb Holzenbecher Christiane   c.holzenbecher@zeppelingymnasium.de  

 Ht Hörttrich Julia   j.hoerttrich@zeppelingymnasium.de  

 Hu Huber Laura   l.huber@zeppelingymnasium.de  

 Hd Hudetz Maximilian   m.hudetz@zeppelingymnasium.de  

 Im Imbriani Carmine   c.imbriani@zeppelingymnasium.de  

 Ju Jung Jan-Christian   j.jung@zeppelingymnasium.de  

 Km Kazmaier Jasmin   j.kazmaier@zeppelingymnasium.de  

 Kem Kempken Dorothee   d.kempken@zeppelingymnasium.de  

 Ke Ketenci Sultan   s.ketenci@zeppelingymnasium.de  

 Kl Kleinmann Kathrin   k.kleinmann@zeppelingymnasium.de  

 Lg Langkamp Sina-Bianca   s.langkamp@zeppelingymnasium.de  

 La Latt Lenny   l.latt@zeppelingymnasium.de  

 Le von Ledebur Traude   t.vonledebur@zeppelingymnasium.de  

 Lb Libnau Jonas   j.libnau@zeppelingymnasium.de  

 Ls Liebsch Anton   a.liebsch@zeppelingymnasium.de  

 Lu Lutz Verena   v.lutz@zeppelingymnasium.de  

 Ma Manfras Alena   ManfrasA24@ref.seminar-stuttgart.de  

 Mn Molner Herbert   h.molner@zeppelingymnasium.de  
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 Ne Nejedli Martin   m.nejedli@zeppelingymnasium.de  

 Ob Obst Nora   n.obst@zeppelingymnasium.de  

 Ök Öksüz Recep   r.oeksuez@zeppelingymnasium.de  

 Pa Pachonick Leon   PachonickL24@ref.seminar-stuttgart.de  

 Pr Praßel Tim   tim.prassel@stuttgart.de  

 Ro Rovedo Nadja   n.rovedo@zeppelingymnasium.de  

 Ry Rymes Jens   j.rymes@zeppelingymnasium.de  

 Sn Schneider Lars Ingo   l.schneider@zeppelingymnasium.de  

 Sh Schosser Nicola   n.schosser@zeppelingymnasium.de  

 Si Siegl Yannik   y.siegl@zeppelingymnasium.de  

 So Sontheimer Joachim   j.sontheimer@zeppelingymnasium.de  

 Sö Sörgel Johanna   j.soergel@zeppelingymnasium.de  

 Sk Steinkühler Eric   e.steinkuehler@zeppelingymnasium.de  

 Ta Taranis Merisa   TaranisM24@ref.seminar-stuttgart.de  

 Un Unkrich Frank   f.unkrich@zeppelingymnasium.de  

 Wi Wiedmann Bea   b.wiedmann@zeppelingymnasium.de  

 Zy Zysk Pawel   p.zysk@zeppelingymnasium.de  
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